
Повышенной комфортности люкс
Стандарт+ стандарт
Стандарт стандарт
Стандарт+ с раздельным размещением (Б) стандарт
Стандарт+ с раздельным размещением (М) стандарт
Стандарт с раздельным размещением (Б) стандарт
Стандарт с раздельным размещением (М) стандарт

Повышенной комфортности люкс
Стандарт+ стандарт
Стандарт+ малый стандарт
Стандарт стандарт

Повышенной комфортности люкс
Стандарт+ стандарт
Стандарт стандарт

Повышенной комфортности люкс 15 550

9 300
7 200
6 900
6 200

7 800
6 650
5 550

13 550

8 200

8 800
7 450
6 350

7 100
6 550
6 100
5 800

10 650

6 100
5 800
5 350
5 100

9 650
9 300

7 800
7 200

8 650
6 350
5 900

14 150

8 800
8 200
7 350
7 100

13 900
10 000

8 300
7 100
5 650

7 350
6 200
5 100

16 ноября - 29 декабря 2024 г.Категория номера Категория питания/лечения
Стоимость  размещения в номере 

на 1 человека
в сутки, руб.

СТАНДАРТНЫЙ ДВУХМЕСТНЫЙ

СТАНДАРТНЫЙ ОДНОМЕСТНЫЙ

СЕМЕЙНЫЙ

СЮИТ

При приобретении путевки, срок которой приходится на разны е сезонны е периоды , оплата производится по ценам, установленны м на кажды й конкретны й 
период.

10 650
8 000
7 100

На дополнительное место скидка для взрослы х - 30 % от основного места.

09 января - 15 марта16 марта-20 июня

Стоимость койко-дня, руб.

ПРЕЙСКУРАНТ
на санаторно-курортные услуги 

по реабилитационно-оздоровительной программе лечения "Красота и здоровье"
 с 31 декабря 2023 г. по 29 декабря 2024 г.

Стоимость  размещения в 
номере на 1 человека

в сутки, руб.

Стоимость  размещения в 
номере на 1 человека

в сутки, руб.

05 сентября - 15 ноября
21 июня - 04 сентября

31 декабря 2023 г.-08 января 2024 г.


	Красота

